TE25-S
Bedienungsanleitung 2– 5
Operating instructions 6– 9
Mode d’emploi 10–13
Istruzioni d’uso 14–17
Gebruiksaanwijzing 18–21
Manual de instruções 22–25
Manual de instrucciones 26–29

Bezeichnung: Bohrhammer
Seriennummern: XX/0000001-XX/9999999
Typenbezeichnung: TE 25-S
Konstruktionsjahr: 1998
Wir erklären in alleiniger Verantwortung,
dass dieses Produkt mit den folgenden
Richtlinien und Normen übereinstimmt:
EN 50144-1, EN 50144-2-6, EN 55014-1,
EN 55014-2, EN 61000-3-2, EN 61000-3-3
gemäss den Bestimmungen der Richtlinien
73/23/EWG, 89/336/EWG, 98/37/EG
Hilti Aktiengesellschaft
Dr. Klaus-Dieter Otto Dr. Heinrich Schäperkötter
Leiter Business Unit Bohrmontage Leiter Entwicklung Bohrmontage
1/1998 1/1998
Technische Daten
Aufgenommene Leistung: 830 W
Spannung (Versionen): 100 V, 110 V, 120 V, 220 V, 230 V, 240 V
Aufgenommener Strom: 8,7 A, 7,9 A, 7,2 A 3,9 A, 3,8 A, 3,6 A
Frequenz: 50–60 Hz
Maschinengewicht: 5.2 kg
Drehzahl bei Belastung: 1. Gang 0–310 U/min.
2. Gang 0–640 U/min.
Schlagzahl bei Belastung: 0–3720 1/min.
Einzelschlagenergie: 3,8 Joule
Bohrbereich in Beton: ∅ 5–38,5 mm
Empfohlener Bereich: ∅ 12–20 mm
Bohrleistung in Beton mittlerer Härte: ∅ 16 mm = 60 cm3/min. = 300 mm/min.
TE-CX/C Hammerbohrer ∅ 5–17,5 mm
TE-C-S Hammerbohrer ∅ 18–28 mm
TE-C-GB Hammerbohrer ∅ 30–38,5 mm (11/2″)
TE-C-BK Hammerbohrkrone ∅ 66–90 mm
TE-C-HB Installations-Schalungsbohrer ∅ 10–35 mm
Werkzeugaufnahme: TE-C
Selbstabschaltende Kohlebürste